

Årsredovisning

Alternativhälsan1 AB

559434-1280

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Veronica Kitlas
2025-11-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom uthyrning av personal inom vård, omsorg, städ, bygg och anläggning. Bolaget även bedriver alternativ medicinsk verksamhet som främjar fysiskt och psykiskt välmående för människor. Även i form av utbildningar och kurser för människors psykiska och fysiska välbefinnande. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2405-2504	2305-2404
Nettoomsättning	2 521	1 578
Resultat efter finansiella poster	173	41
Soliditet %	34	19

Företagets omsättning har ökat i takt med att bolaget utvecklat sin verksamhet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		26 058
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		26 058	-26 058
- Årets resultat			126 800
- Belopp vid årets utgång	25 000	26 058	126 800

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	26 058
Årets resultat	126 800
Summa	152 858

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	152 858
Summa	152 858

RESULTATRÄKNING

1

	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-15 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 520 857	1 577 730
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 520 857	1 577 730
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-24 840
Handelsvaror	-104 101	-27 311
Övriga externa kostnader	-1 491 312	-944 037
Personalkostnader	-677 663	-468 842
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-74 326	-71 187
Summa rörelsekostnader	-2 347 402	-1 536 217
Rörelseresultat	173 455	41 513
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	114	351
Räntekostnader och liknande resultatposter	-236	-993
Summa finansiella poster	-122	-642
Resultat efter finansiella poster	173 333	40 871
Resultat före skatt	173 333	40 871
Skatter		
Skatt på årets resultat	-46 533	-14 813
Årets resultat	126 800	26 058

BALANSRÄKNING

1

	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	77 487	151 813
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	77 487	151 813
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	22 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	22 000	0
Summa anläggningstillgångar	99 487	151 813
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	185 709	10 347
Övriga fordringar	98 362	59 751
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	15 459	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	299 530	70 098
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	125 700	44 067
<i>Summa kassa och bank</i>	125 700	44 067
Summa omsättningstillgångar	425 230	114 165
SUMMA TILLGÅNGAR	524 717	265 978

BALANSRÄKNING

	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	26 058	0
Årets resultat	126 800	26 058
<i>Summa fritt eget kapital</i>	152 858	26 058
Summa eget kapital	177 858	51 058
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	8 802	21 560
Leverantörsskulder	77 032	90 236
Skatteskulder	46 533	14 813
Övriga skulder	214 492	42 447
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	45 864
Summa kortfristiga skulder	346 859	214 920
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	524 717	265 978

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Veronica Kitlas

Veronica Kitlas

2025-10-31